

# Referat frå møte i FAU 20.11.2023

Desse møtte:

Linda G. Felle, Tonje Alise Bjørntvedt, Theresa Viddal, Martha Solberg, Kristina Kihle-Vik, Anette Høijord, Ina Therese Hellesfjord, Tori Tveit, Aud Skårdal, Hilde Holskar, Helge Tveit, Karianne Nordbø, Marius Vøllestad og Mette Haugstøyl.

Informasjon frå rektor:

## Skulebygga/utbetringsarbeid

Skal snart ut på anbud.

Mellombels løysing i byggeperioden er ikkje avklart ennå. Nokre av forslaga til bygg som kan brukas; Gamle barnehagen i Haugsjåsund, Ungdomshuset, Mila, det nye Røde kors huset, Fotballhuset...

Gymsalen skal vere tilgjengeleg for skulen og idrett, men vil i periodar vere stengt.

Når forslaget om kva for bygg som skal nyttast i byggeperioden er det viktig at informasjonen kjem ut til heimane så fort som mogleg.

## Utviklingsarbeid i skulen

Fagfornyinga og ressursgrupper

I fjor var fokuset på lesing.

I år er fokuset på skriving.

Universitetet er inne å rettleiar.

## Nasjonale prøver

Resultata frå Nasjonale prøver hausten 2023 er veldig gode. Ein kan finne resultata på [udir.no](http://udir.no).

## MOT til å glede dagen - Torsdag 23.11.23.

Dagen er fylt med fine aktivitetar og alle elevane frå 5.-10.klasse får gratis mat denne - Taco. Runa og Grzegorz er MOT-coach i ungdomsskulen.

## Plan for heim-skulesamarbeid

Rektor lufta om det kunne vere interesse for dialogmøte igjen, i tillegg til vanleg foreldremøte.

## Budsjett 2024

Fjorårets budsjett var "til å leve med".

Innspill om at Lena Holskar Sanden skal fortsette med sin rolle. Stillinga er knytt opp mot helse, men det er ønskeleg om ho kan halde fram med samarbeidet.

## Ny opplæringslov frå august 2024.

Meir fokus på medverknad frå elevane og fokus på barnas beste. Rektor vil komme tilbake med meir informasjon til våren.

## Sterk og klar

Litt lite oppmøte.

## Delbart

Kjempe bra og lurt å prioritere.

**Joleball 19.12.23**

18.00-23.00

Foreldra til 10.klasse skal hjelpe med rydding kl 23.00. Jeroen hjelper med lyd og lys. Åshild går gjennom spillelista.

**Førjolsfest på mellomtrinnet måndag 11.12.23 kl 18.00**

Klassekontaktane på mellomtrinnet skal ha møte 29.11.23 kl 18.00.

**Innmeldte saker frå føresette**

- Sentrumsordninga - Det er kommet spørsmål om dette går imot gratisprinsippet. 10.klasse kan gå til sentrum 3 gonger i veka. Dei har eit eget vedtak på denne ordninga, med reglar dei må følge. Hvis ikkje desse reglane blir fulgt kan det bli stoppet av Rektor. Det er kommen tilbakemelding på at det er mykje usunn handling. Dei får gratis mat i ungdomsskulen. Det er søkt om midler frå Liv og Røre . 110.000,- er kommen inn for å vere med å koste denne ordninga.

**Gikk igjennom referatet frå sist.****Saker til SU/SMU**

- Sentrumsordninga
- Mellombels løysingar i byggeperioden.

Ref. Mette Haugstøyl